江苏省物价局

江苏省财政厅
	文件

苏价费〔2005〕11号

苏财综〔2005〕35号

江苏省物价局、江苏省财政厅关于调整我省大学英语四、六级考试报名收费标准的复函

省教育厅：

　　你厅《关于商请调整我省大学英语四、六级考试报名收费标准的函》（苏教财[2005] 28号）收悉。根据教育部要求，从2005年6月起，我省大学英语四、六级考试交由省高等教育自学考试委员会办公室组织实施，由省自考办负责购置相应设备、支付场租和监考、培训考务人员。经研究，同意大学英语四、六级考试报名收费标准调整为每生每次30元（含报名、考试、发证及上缴国家等费用），除此以外不得再收取其他任何费用。

　　上述收费标准从2005年6月10日开始执行。接文后请及时到省物价局办理收费许可证变更手续，收费时使用省财政厅统一印制的行政事业性收费票据。

江苏省物价局

江苏省财政厅

二ＯＯ五年六月九日